Contratação de serviço de impressão gráfica de 1.200 calendários
alusivos aos dez anos da Funpresp-Exe para distribuição aos públicos de interesse
da Funpresp-Exe.
2. DO PREÇO E DO PAGAMENTO
2.1. Pela execução dos serviços objeto deste instrumento a FUNPRESP-EXE
pagará à CONTRATADA o valor global de R$ 14.760,00 (quatorze mil setecentos
e sessenta reais), em conformidade com a sua proposta comercial, que passa a
ser parte integrante deste instrumento, independentemente da transcrição.
2.2. Após a emissão do Termo de Aceite, a CONTRATADA deverá emitir a nota
fiscal/fatura para que a CONTRATANTE possa realizar o pagamento devido.